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Zalgcznik Nr 4 do Zapytania ofertowego

OPIS PARAMETROW TECHNICZNYCH OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Oferowany elektryczny samochdd osobowy:
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10.

Parametry techniczne wymagane
przez Zamawiajgcego

hatchback 5-drzwiowy przystosowany do
przewozu 5 0s6b

Silnik elektryczny synchroniczny
zmiennopragdowy

Minimum 140 KM

Zasilanie: energia elektryczna

Akumulator litowo-jonowy
Napiecie: 350 V
Pojemnos¢ minimum 40 kWh
tadowarka pokladowa: 6.6 kW
Szybka tadowarka: 50 kW
Przewdd tadowania: 6m
Czas tadowania tadowarkag poktadowa
6.6kW z fadowarki nasciennej 0-100 %:
do 8 godzin
Czas tadowania przewodem EVSE z
gniazda domowego: do 21 godzin
Skrzynia biegéw automatyczna
Naped na przéd

System stabilizacji jazdy ESP, ABS, BA,
EBD

Obrecze kot ze stopu metali lekkich
minimum 16 cali wraz z oponami letnimi
(ogumienie fabrycznie nowe z 2018r.,

Parametry techniczne oferowane przez
Wykonawce

(w miejscach okres$lonych ,nalezy podac¢” wpisac¢
dane oferowanego samochodu, w pozostatych
pozycjach potwierdzi¢ spetnienie parametrow poprzez
okre$lenie ,TAK” lub ,SPELNIA")

(nalezy podac)

(nalezy podac)

(nalezy podac)

(nalezy podac)
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14.

15.
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19.

20.

21.
22.
23.

24.

25.
26.
27.

28.

29.

30

31
32.

33.

rozmiar opon oraz ich parametry musza ' )
byé zgodne z zaleceniami producenta) (nalezy podac)
Dlugo$¢ min 4490 mm

(nalezy podac)

Minimalny rozstaw osi 2700 mm

(nalezy podac)

Pojemnos¢ bagaznika minimum 435 |.

bez roztozonych tylnych oparé, bez potki
(nalezy podac)

Zasieg:
Cykl miejski: minimum 370 km
Cykl mieszany: minimum 260 km
Wedtug WLTP (Worldwide harmonized

Light vehicles Test Procedure)
(nalezy podac)

6 poduszek powietrznych (przednie,
boczne oraz kurtynowe)
Blokada przeciwuruchomieniowa
(immobiliser)

Zestaw naprawczy
Radio AM/FM/DAB wraz z instalacjg
radiowg, anteng i minimum 6 gto$nikéw
System audio z systemem Bluetooth,
USB i AUX
System nawigacji z kolorowym ekranem
dotykowym oraz tylng kamerg cofania
Reflektory halogenowe i Swiatta do jazdy
dziennej w technologii LED
Przednie reflektory przeciwmgtowe
Zderzaki przednie itylne oraz lusterka w
kolorze nadwozia

Tapicerka czarna

Regulacja wysokosci siedzenia kierowcy
Kanapa sktadana w stosunku 60/40
Klimatyzacja automatyczna

Czujnik deszczu
Przednie itylne szyby sterowane
elektrycznie

Elektrycznie sterowane lusterka
zewnetrzne
Mulifunkcyjna kierownica regulowana w
pionie
Gniazdo 12 V

Lakier samochodu czerwony
metalizowany
(nalezy podac)
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34. Dywaniki gumowe z przodu iz tylu
Samochdd wyposazony w apteczke,
35. spetniajgcg norme DIN13164, trojkat
ostrzegawczy

Gwarancja:
- minimum 3 lata lub 100.000 km na
standardowe elementy samochodu,
36. - minimum 5 lat lub 100.000 km na
elementy napedu elektrycznego
- minimum 8 lat lub 160.000 km na
pojemnos¢ baterii

(nalezy podac)

podpis i piecze¢ osoby upowaznionej/podpisy
i pieczecie os6b upowaznionych
do reprezentowania Wykonawcy
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